
 

Program 5. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje, IV. volební období 2012 - 2016 

dne 24.4. 2013 od 10 
00

 hod.,  konferenční sál Krajského úřadu Ústeckého kraje 
                                                        

                                                                 (návrh ) 

 

1) Zahájení, určení zapisovatelů   ( není písemný podkladový materiál) 

2) Schválení návrhové a volební komise  ( není písemný podkladový materiál) 

3) Volba ověřovatelů ( není písemný podkladový materiál) 

4) Schválení programu  ( není písemný podkladový materiál) 

5) Projednání námitek k zápisu a usnesení z minulého Zastupitelstva Ústeckého kraje  

5.1  Tisková oprava usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 23/3Z/2013 v části 3, ze 

dne 27. 2. 2013 

6) Kontrola plnění usnesení    

7) Zpráva o činnosti Rady Ústeckého kraje  

8) Zpráva ředitele  o činnosti Krajského úřadu Ústeckého kraje  

9) ROP Severozápad – aktuální informace ( pouze ústní informace)  ( není písemný 

podkladový materiál ) 

10) Zapojení Ústeckého kraje do mezinárodního projektu Chemlog TαT  

11) Poskytnutí finančních dotací z přijatých darů   

12) Poskytnutí finančního  příspěvku do veřejné sbírky  obětem požáru ve Frenštátu pod 

Radhoštěm  

13) Mezinárodní spolupráce v rámci asociace FEDARENE  

14) Udělení záslužných medaili Ústeckého kraje 

15) Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem 

16) Problematika audio a video přenosů z jednání zastupitelstva   

17) SPZ Triangle - zřízení „SPZ Triangle, příspěvková organizace“ 

18) SPZ Triangle - dodatek k nájemní smlouvě společnosti JC Interiors Czechia s.r.o. 

19) Krajská zdravotní, a.s. – aktuální informace  

20) Výkon zakladatelských funkcí Ústeckého kraje ke společnosti Krajská zdravotní, a.s.  



 

21) Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje  

22) Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace  

23) Dohoda o ukončení Smlouvy č. 11/SML 2286 o poskytnutí investiční dotace Městu Terezín  

24) Výkon členských práv - Terezín-město změny, zájmové sdružení právnických osob 

25) Dotační program OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost (OPVK) – informace o postupu 

k obnovení proplácení globálních grantů Ústeckého kraje 

26) Partnerská smlouva k projektu EMPAC – Program PROGRESS 

27) Sloučení příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem  

28) Projednání Výroční zprávy o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v Ústeckém kraji ve 

školním roce 2011/2012   

29) Krajská a okresní kola soutěží vyhlášených Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy 

ČR – rozdělení dotace       

30) Dotační program: „Sport 2013“ – schválení dotací   

31) Dotační program: „Volný čas 2013“ – schválení dotací   

32) Rozšíření hlavního účelu příspěvkové organizace Ústeckého kraje  

33) Návrh Strategie vytvoření ucelené soustavy škol zřizovaných Ústeckým krajem samostatně 

určených pro vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami  

34) Nakládání s majetkem  

35) Smlouva o finanční spolupráci ve veřejné linkové dopravě s Libereckým krajem pro rok 

2013  

36) Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních těles 

působících v Ústeckém kraji na rok 2013 – rozdělení dotací  

37) Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2013 – rozdělení dotací  

38) Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní krajinu 

Ústeckého kraje pro rok 2013 – rozdělení dotací   

39) Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2013 – 

rozdělení dotací  

40) Zastoupení Ústeckého kraje v dozorčí radě Severočeského divadla s.r.o. 

41)  Fond životního prostředí Ústeckého kraje 



 

42) Fond vodního hospodářství ÚK  

43) Rozhodnutí o neposkytnutí dotace z Programu podpory směrů rozvoje zemědělství a 

venkovských oblastí v Ústeckém kraji na rok 2008 až 2013 v roce 2013  

44) Dotační program Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2013 – návrh dotací  

45) Rozvojové programy Ústeckého kraje, Program obnovy venkova – žádosti o výjimku  

46) Blok výborů  

46.1 Plán práce výboru pro zdravotnictví a sociální věci  na rok 2013  

46.2 Statut výboru pro zdravotnictví a sociální věci  

46.3 Informace z pracovní skupiny pro koncepci zdravotnictví   

46.4 Schválení statutu kontrolního výboru 

47) Diskuse členů Zastupitelstva Ústeckého kraje 

48)  Závěr                                                                                        

                                       

                                               Oldřich Bubeníček 

                                                   hejtman               

                                              Ústeckého kraje  

 

 

                  Návrh programu schválen Radou Ústeckého kraje dne  10. 4. 2013 

 

Poskytování podkladových materiálů občanům 

 

O poskytnutí informací – podkladových materiálů pro 5. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve 

IV. volebním období 2012 - 2016 je možno požádat v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

 

Nahlédnout do podkladových materiálů pro 5. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje  ve IV. 

volebním období 2012 – 2016 bude možno v průběhu tohoto zasedání v konferenčním sále 

Krajského úřadu Ústeckého kraje na místě označeném „SERVIS“.    

Podkladové materiály pro 5. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje  ve IV. volebním období 2012 

– 2016 budou zveřejněny na webových stránkách 7 dní před konáním zastupitelstva. 


